
ey ČR, s.r.o.
638, 155 00 Praha 5

,), DIČ CZ45805270
;:;tského soudu Praha,
810, dne 10.8.1992 (5)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veře ná zkázka malého rozsahu

Název zakázky: Pořizení automobilu pro přepravu osob - 9 mist

2. Základní identifikační Udaje

2.1. Zadavatel

Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U SociálnIho domu 438
Název:

Sídlo: U Sociálního domu 438, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ, 49521641

DIČ: CZ008 74 671
Osoba oprávněná jednat jménem Mgr. Elena Demianová, ředitelka příspěvkové organizace
zadavatele:
Kontaktní osoba: Mgr. Elena Demianová

315 727 395
Tel./fax:

E-mail: d

2.2. Uchazeč

Název: Emil Frey ČR s.r.o.

SidWmIsto podnikání: Pekařská 638, 155 00 Praha 5 l provozovna Skorkovská 1585, Praha 9 Černý Most

Teljfax: 281 000 511

E-mail: vac|av.matuska'a.emilfrev.cz
lČ, 45805270

DIČ: CZ45805270

Spisová značka v obchodním rejstříku: Městský soud Praha oddíl C sp. zn. 11870

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Jiří Picek, Roman Šolc

Kontaktní osoba: Václav Matuška

Tel./fax:

E-mail:
3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15%): Samostatně DPH (sazba 21 %): Cena celkem včetně DPH:

690 180,- 144 938,- 835 118,-

4. Eéna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
CZK

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat ,

Podpis oprávněné osoby " " K>") ^

Titul, měno, přqmení Jiří Picek, Roman Šolc

Funkce jednatelé L
l l



Příloha Č. 2 Čestné prohlášení ke kvalifikaci

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Dodavatel Emil Frey ČR, s.r.o.

se sídlem Skorkovská 1585, 155 00 Praha 5,

IČO 45805270,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městský soud Praha oddíl C pod sp. zn. l 1870,

tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Pořízení automobilu pro přepravu osob
-9 míst" (dálejen ,,Veřejná zakázka"), zadávané zadavatelem Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy
nad Vltavou, [j Sociálního domu 438, IČO: 49521641 (dále jen ,,Zadavatel"),

A. za účelem prokázání Zadavatelem požadované základních způsobilosti čestně prohlašuje, že je
dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba,
dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osobm tak i
každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická
osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele;



Příloha Č. 2 Čestné prohlášení ke kvalifikaci

B. za účelem prokázání Zadavatelem požadované technické kvalifikace dle bodu 2.4. výzvy k podání
nabídek a zadávací dokumentace, čestnč prohlašuje, že

a) poskytnu1 za poslední 3 roky před zahájením poptávkového řízení tyto dodávky:

Název zakázky

Název dodávky
(vypovídající stručný popis)
realizovaných dodavatelem
za poslední 3 roky před
zahájením poptávkového
řízení.[|]
Cena v KČ bez DPH
Doba plnění
Objednatel [2]
Označení a kontakt na
osobu, u níž lze informace
ověřit

Za dodavatele Emil Frey ČR, s.r.o.

V Praze, dne 13.8.2020

l

jiří Picek, Roman Šolc
l

l

[l] Pouze pro stavební práce - výše uvedená doba se nepovažuje za splněnou, pokud stavební práce v tomto
seznamu nebyla v průběhu této doby uvedena alespoň do zkušebního provozu.

[2] Objednatelem se pro účely tohoto seznainu rozumí osoba objednatele, s níž je dodavatel ve smluvním vztahu
na provedení příslušné stavby.



Zde uvest nazev nabizeneho
Technická specifikace vozidla: vozidla uchazečem

Uchazečem nabízené
Zadavatelem požadované parametry vozidla parametry vozidla

Obchodní třída : užitkové vozidlo Ml
rok výroby: 2020 2020
Maximální výkon motoru [kW]: min.100 130
Maximální točivý moment [Nm]: min. 250 400
Palivo: nafta ANO
Exhalační (emisní) norma: min, EURO 6,2 EURO 6.2
Spotřeba pro kombinovaný provoz v souladu s Nař. Vlády č. 163/2016 Sb. (viz. Niže) 6,4
Nějvětší technicky přípustná l povolení hmotnosti vozidla [kg] 2820
Užitečné zatížení vozidla [kg] (údaj dle velkého TP) 1000
Převodovka: automatická ANO
Barva karoserie: výber ze 3 metal.laků ANO
Počet dveří: min 5 ANO
Počet míst k sezení: 9 ANO
Barva interiéru: výber ze 3 barev NE

Bezpečnostní výbava:
Splněni požadované výbavy

Zadavatelem požadovaná výbava vozidla dodavatelem nabízeného
vozidla

airbagy čelní vpředu, kolenní airbag řidiče ANO PŔEDNI
airbagy boční ANO PŘEDNÍ
airbagy hlavové vpředu a vzadu NE
tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech, vpředu výškově nastavitelné ANO
kontrola nezapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech NE
výškově nastavitelné hlavové opěrky na všech sedadlech ANO
ESP, ASR,ABS (nebo obdobný systém podle názvu výrobce) ano
asistent rozjezdu do kopce ANO
kontrola tlaku v pneumatikách ANO
LED hlavní světlomety s AFS nebo laser hlavni světlomety NE
LED zadní skupinové svítilny NE
přední mlhové světlomety s Corner funkci ANO
automatická regulace sklonu světlometů NE
automatické spínáni denního jízdního osvětleni (denní svÍcenÍ) ANO
parkovací senzory vpředu i vzadu ANO
klimatizace plně automatická, min. dvouzónová ANO
Front Assist včetně nouzového brzděni NE
elektronický imobilizér ANO
Start/Stop systém ANO
rozšířená a prediktivní ochrana chodců NE
tempomat ANO
dvojitésedadlo spolujezdce ano
zadní stěrač Aero s ostřikovačem ANO
elektrická parkovací brzda NE
elektronický stabi|izujÍcÍ systém ESČ ANO
elektromechanický posilovač řizenI ANO



Splnění požadované výbay
Zadavatelem požadovaná výbava vozidla dodavatelemnabizeného

vozidla
nárazníky, vnější kliky dveří a kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě vozidla ANO
síťový program NE
centrálni zamykáni včetně dálkového ovládání ANO
elektricky ovládaná,vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka a aut. StmIvánim ANO
automatické zatmaveni vnitřního zpětného zrcátka při oslněni zezadu ANO
elektrické ovlávání bočních oken vpředu a vzadu ANO VPŘEDU
elektrické vyhřívánI čelního okna NE
elektrické vyhřiváni zadního okna ANO
výškové a podélné nastavování sedadel vpředu vC. bederních opěrek ANO U ŘIDIČE
elektrické vyhřIvánI sedadel min. vpředu ANO
sedadla čalouněná látkou/částečně kůže ANO LÁTKA
vyhřívaný multifunkčnI volant NE
min. mechanicky nastavitelný volant ve dvou osách ANO
středová loketní opěrka mezi předními sedadly NE
dešťový senzor, světelný senzor ANO
tempomat s omezovačem rychlosti ANO
12V zásuvka min. lx v zavazadlovém prostoru ANO
palubní počítač s ukazatelem min. venkovní teploty, dojezdem na zbývajÍcÍ phm ano
hlasové ovládání ANO
vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla NE
autorádio s přehrávačem (dodávané s vozidlem z výroby), dab - digitálnI radiopříjem ano
reproduktory vpředu a vzadu ANO VPŘEDU
handsfree sada s technologií bluetooth (dodávané s vozidlem z výroby) ano
gumové interiérové koberce z pňslušenstvI výrobce vozidla ANO
příprava na tažné zařízení ANO
kola s disky lehkých slitin s letními /zimními pneumatikami NE
rezervní kolo včetně příslušenství (zvedák vozu, klíč na šrouby l matice kol) ANO
výsuvné ostřikovače světlometů NE
střešní nosič NE
povinná výbava vozidla dle platné vyhlášky ANO
plná záruka na celé vozidlo min. 5 roky/1000 000 km ANO

Funkční výbava:

Poznámky pro vyplnění tabulky účastníkem:
v kolonce "konkrétní údaj" účastník uvede danou hodnotu souvĹsejÍcÍ s požadavkem zadavatele
v kolonce "ANO l NE" účastník uvede, zda jím nabízenÍvozidlo požadovaný údaj l prvek výbavy obsahuje, nebo ne
pokud nebude splněn jakýkoliv údaj, požadovaný zadavatelem, bude to považováno jako nesplněni požadavků zadavatel
a takováto nabídka bude vyloučena z hodnoceni

Spotřeba pro kombinovaný provoz musí pInit požadavky stanovené nařízením vlády č. 173 l 2016 Sb., o stanovení závazr
zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořizenÍ silničních vozidel včetně příslušných příloh.


